Администрация муниципального

района «Усть-Цилемский»

Республики Коми
	[image: image1.jpg]o0

&

DK

	Коми Республикаса

«Чилимдiн» муниципальнöй

районса   администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

от 26 января 2023 г. № 01/56
         с. Усть-Цильма Республики Коми

	Об утверждении комплексного плана действий по реализации муниципальной программы муниципального района «Усть-Цилемский» «Муниципальное управление» на 2023 год

Администрация муниципального района «Усть-Цилемский» постановляет:

1. Утвердить комплексный план действий по реализации муниципальной программы муниципального района «Усть-Цилемский» «Муниципальное управление» на 2023 год согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Усть-Цилемский» Еремееву Е.Е.

3. Постановление вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

	Глава муниципального района «Усть-Цилемский» -

руководитель администрации
	Н.М. Канев

1